
3 0 茨 レ 発 第 3 号 

平成 30 年 5 月 29 日 

会 員 各 位 

茨城県中小企業レディース中央会 

会  長 溝 口  恵  子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第１７回通常総会並びに研修会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、レディース中央会の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

平成 29 年度事業も無事終了することができ、これも偏に会員の皆様のご協力によるものと心から感謝

申し上げます。つきましては下記により第１７回通常総会並びに研修会を開催いたしますので、お手数

でも会員の方にご周知いただき、お取りまとめの上、レディース中央会事務局までお知らせくださいま

すようお願い申し上げます。 

 なお、組合女性部からどなたもご出席いただけない場合は、別紙により女性部代表の方の委任状を６

月１８日（月）までにご返送くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 

１．開 催 日 時  平成３０年６月２７日（水）１２時００分～１５時３０分 

※昼食会に参加されない方は、総会開始時間までに会場にお越しくださいますよ

うお願いいたします。 

 

２．開 催 場 所  ホテルテラスザガーデン水戸 

          水戸市宮町１－７－２０  TEL：029-300-2500 

３．スケジュール 

昼食会 12：00 ～ 13：00 ※昼食会に参加される場合は、お一人 2,000 円を当日お支払ください。 

総 会 13：00 ～ 13：50 

第１号議案 平成 29 年度事業報告並びに収支決算承認について 

第２号議案 平成 30 年度事業計画並びに収支予算決定について 

第３号議案 平成 30 年度会費の賦課並びに徴収方法決定について 

第４号議案 役員改選について 

研修会 14：00 ～ 15：30 

テーマ：～心臓血管外科医に学ぶ～経営者の健康とリスクマネジメント 

講 師：県立中央病院 臨床検査センター長 秋島 信二 氏 

※詳細については、別紙セミナーチラシをご覧ください。 

 

４．申 込 期 限  準備の都合上、別紙出欠回答書を平成 30 年 6 月 18 日（月）までに、レディー

ス中央会事務局宛てご送付ください。（FAX のご回答で結構です） 

 

５．お問い合わせ・お申込み 茨城県中小企業団体中央会 レディース中央会事務局 担当 佐川 

〒310-0801 水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館 8 階 

TEL：029-224-8030  FAX：029-224-6446 

E-mail：ladies@ibarakiken.or.jp 



F A X  0 2 9 - 2 2 4 - 6 4 4 6 
（くれぐれもお間違いのないようお願いいたします） 

 

第１７回通常総会出欠席回答書 

 

平成 30 年 6 月 27 日（水）開催のレディース中央会通常総会に 

 

出席します 
        （一方を○で囲んでください） 

欠席します 
 

    ※組合女性部からどなたもご出席いただけない場合は、女性部代表者名で下記委任状を 6月 18日（月）

までに必ずご提出ください。 

 

女性部名             
 
 

       

出席者氏名 事業所名 昼食会 通常総会 研修会 

     

     

     

     

     

     

     

 
 

委 任 状 
被委任者氏名            

 

 上記の者を代理人と定め、茨城県中小企業レディース中央会の第 17 回通常総会に出席し、議決権及

び選挙権を行使する一切の権限を委任する。 

 

平成 30 年   月  日 

 

女性部名              

 
代表者名            ㊞  

出欠を○又は×にてお知らせください 



3 0 茨 レ 発 第 3 号 

平成 30 年 5 月 29 日 

会 員 各 位 

茨城県中小企業レディース中央会 

会  長 溝 口  恵  子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第１７回通常総会並びに研修会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、レディース中央会事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。平成 29 年

度事業も無事終了することができ、これも偏に会員皆様のご協力によるものと心から感謝申し上げます。

つきましては下記により第 17 回通常総会並びに研修会を開催いたしますので、お手数でも会員の方に

ご周知いただき、お取りまとめの上、レディース中央会事務局までお知らせくださいますようお願い申

し上げます。 

 なお、組合女性部からどなたもご出席いただけない場合は、別紙により女性部代表の方の委任状を 6

月 18 日（月）までにご返送くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 

１．開 催 日 時  平成３０年６月２７日（水）１２時００分～１５時３０分 

※昼食会に参加されない方は、総会開始時間までに会場にお越しくださいますよ

うお願いいたします。 

 

２．開 催 場 所  ホテルテラスザガーデン水戸 

          水戸市宮町１－７－２０  TEL：029-300-2500 

３．スケジュール 

昼食会 12：00 ～ 13：00 ※昼食会に参加される場合は、お一人 2,000 円を当日お支払ください。 

総 会 13：00 ～ 13：50 

第１号議案 平成 29 年度事業報告並びに収支決算承認について 

第２号議案 平成 30 年度事業計画並びに収支予算決定について 

第３号議案 平成 30 年度会費の賦課並びに徴収方法決定について 

第４号議案 役員改選について 

研修会 14：00 ～ 15：30 

テーマ：～心臓血管外科医に学ぶ～経営者の健康とリスクマネジメント 

講 師：県立中央病院 臨床検査センター長 秋島 信二 氏 

※詳細については、別紙セミナーチラシをご覧ください。 

 

４．申 込 期 限  準備の都合上、別紙出欠回答書を平成 30 年 6 月 18 日（月）までに、レディー

ス中央会事務局宛てご送付ください。（FAX のご回答で結構です） 

 

５．お問い合わせ・お申込み 茨城県中小企業団体中央会 レディース中央会事務局 担当 佐川 

〒310-0801 水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館 8 階 

TEL:029-224-8030  FAX：029-224-6446 

E-mail ladies@ibarakiken.or.jp 

※ 同文書については、組合事務所にも併せて郵送させて頂いております。 


